2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 08.02.2014 №  8
О внесении изменений в проект генерального плана Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 7 пункта 21, статьи 22 пункта 3 подпункта 6 Устава Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
РЕШИЛ:

Внести изменения в проект генерального плана Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по следующим вопросам:

1. Земли сельхоз назначения и земли сельхоз угодий в распоряжении Администрации Кайдаковского сельского поселения с южной стороны деревни Кайдаково оставить в границах действующего генерального плана Кайдаковского сельского поселения.

2. Проектную селитерную зону не переносить, а оставить ныне действующего генерального плана.

3. Урочище Фетинино перспективу горных работ не наносить, так как отсутствует альтернативный подъезд к действующему гражданскому кладбищу.

4. Земли сельхоз назначения между деревней Красный Холм и деревней Красное Трошино оставить в границах действующего генерального плана.

5. Не предусматривать возможность ведения горных работ между деревней Быково и деревней Бобово.

6. Убрать из проекта генерального плана часть земли сельхоз угодий в распоряжении Администрации Кайдаковского сельского поселения в количестве 24 га. Севера - западе деревни Митюшино.

7. Деревня Лосьмино вдоль дороги Вязьма – Калуга с правой стороны предусмотреть расширение населенного пункта вместе с отдельно стоящим домом.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

       Е.Е. Тимохин